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Kursnamn och poäng Omvårdnad vid diabetes I   

Kurskod 3OM434  Termin (ht/vt årtal) VT 2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Fristående, avancerad nivå 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Lena Jutterström 

Examinator Lena Jutterström, Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 60% 15 av 25  

Muntlig utvärdering (datum) 230321 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

På den muntliga kursvärderingen deltog 88% av kursdeltagarna. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Flertalet av studenterna tyckte att målen för kursen uppfyllts och var nöjda med kursen som 
helhet. Kursens aktiviteter och undervisningens upplägg har främjat lärande. Kursen ansågs vara 
lärorik med bra bredd och djup. Föreläsningarna i början av kursen var bra som introduktion, 
uppgifterna var varierande och examinationerna var lärorika. Arbete i grupp var mycket lärorik 
men ansågs även vara arbetssamt eftersom det var svårt att få ihop tid att arbeta tillsammans med 
uppgifter eftersom de  arbetade vid sidan av studierna samt att deltagarna i grupperna hade olika 
ambitionsnivå med sina studier. Någon enstaka student önskade fler individuella uppgifter.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 

Kursen hade en bra blandning av distans och studier på plats. Studenterna upplevde att det var lite 
arbetsamt när studiegrupperna skulle bildas eftersom deltagare ibland tillkom alternativt slutade  i 
gruppen. Studenterna upplevde att  fått snabba svar från kursansvarig lärare samt uttryckte att det 
var bra med veckovisa träffar via Zoom. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kursansvarig kommer att arbeta med lärplattformen så att den blir mer lätthanterlig samt att 
instruktioner för Canvas blir mer tydliga.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Även om någon enstaka student önskar mindre uppgifter alternativt mer individuella uppgifter 
kommer inte detta att ändras eftersom majoriteten av studenterna är nöjda med hur kursen är 
utformad idag. 

 


